
2017年 9月

駿台 E.S.S. の皆さまへ
駿台E.S.S. 事務局

「年会費、寄付等」ご協賛のお願い

　駿台 E.S.S. の財政基盤の安定を図るために 2016 年度（2016.10 始期）から年会費等の

納入制度を採り入れさせて頂きました。多くの会員の皆さんのご理解とご支援を賜り厚く

お礼申し上げます。

　2016年度分として6月30日現在下記の如くご協賛頂きましたのでご報告申し上げます。

又別紙に年次別入金リストと年会費等規定書も同封させて頂きましたのでご高覧のほどお

願い申しあげます。

年会費 137 名 274,000 円

終身会費 36 名 1,080,000 円

会の活動寄付金 42 件 251,600 円

現役生支援金 96 件 281,000 円

　合計金額  1,886,600 円

（１）上記金額は 2016.9.1 ～ 2017.6.30 に入金した合計金額。2016年度分として 9 月から

受付開始したため当 9月入金分を加算し集計。会計年度の入金金額とは異なります。

（２）寄付金、支援金は一人の方から複数回頂いているケースがあり入金数は件数で表記。

　皆さまがお納めくださいました「年・終身会費、寄付等」のご協賛金は以下の運営に活

用されています。（表は 2016 年度の予算支出内容を元に作成したもの）

 

　2017年度（2017年10月始期）の年会費等は当９月から受付させて頂きます。同封して

います振込用紙をご利用し、本年度もお納め頂きますようにご支援、ご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

　尚、終身会費をお納め済みの方々にも振込用紙を同封させて頂いていますのでご了承の

ほどお願い申し上げます。他項目のご寄付、ご支援等のご協賛を引き続きお願い申し上げ

ます。 以上

会議費 15%

通信費 26%

事務用品 2%

雑費 4%

現役支援費 39%

事業活動費 14%



平成 29年 9月 1日

駿台E.S.S. 当面の活動予定

　「より強く、より深く、OB・OG の輪」をめざして、駿台 E.S.S. の活動を充実して参

りたいと思います。今後とも会員の皆さんのご参加とご支援を宜しくお願い申し上げ

ます。又、ご意見、ご希望などがありましたら、是非ご連絡をお願い申し上げます。

以下に当面（2017年内）の主な活動予定をご紹介いたします。

会員相互の懇親を深めるための活動
第１回 黄金時代の昭和歌謡を歌おう会　

 ９ 月 16 日（土） 新宿区荒木町 20 　スナック「優」

   15：00 ～ 18：00　

第 7回 英語の歌を唄う会 10 月 14 日（土） 港区 赤坂見附　「赤坂茶寮　桃源」

   16：30 頃 ～ 約 3 時間　

第６回 ウォーキング会 11 月 11 日（土） 国立演芸場（千代田区）とその周辺

第５回 ゴルフコンペ 12 月 ６ 日（水） 場所　後日案内

現役学生を励ますための活動
板橋杯スピーチコンテスト参観 12 月中旬の土曜日に開催予定

明治オープンDis. 参観 12 月 16 日（土）開催予定

冬のドラマ公演　観劇 11 月 下旬 ～ 12 月、外部会場にて公演予定

駿台E.S.S. の諸活動の詳細な実施予定について
活動の詳細な実施内容については、駿台 E.S.S. のウェブサイトに掲載するようにして

おります。詳細については下記のサイトにアクセス願います。

　http://sundai-ess. jp/
「駿台 ess」を検索いただいても駿台 E.S.S. のウェブサイトにアクセスいただけます。

何かご質問などがありましたら、事業担当の1973年卒 鈴木眞悟までお問合せ願います。

（E-mail : miwako49@maple.ocn.ne.jp　携帯電話：080-5488-9815）

以上 


